protexerunt. » lustinus praeceptorcm habuit domesticum Rembertum Ilorraeum
, quern

Mauritius a. 1587 Curatoribus Academiae commeudavit. Exstat epistola in Resolut. Curat,

Mss. Vol. I. pag. 221. Fabricius in Oral, in Natal. III. Academiae Lugd. Bat. a. 1726,

pag. 17: « Guilielmus, »
inquit ,

filiorum natu maiorem (Mauritium) in carissimo pignore

ipsemet captuius sui consilii experimentum hue misit. Videtis opinionem Principis de

utilitate Academiae ad Principes patriae parandos. » Revera Guilielmus hoc experimentum prius

cepit in lustino. Et rccte. Nam pluris intererat
, ne Mauritius

, quam lustinus
,

in potestatem

Ilispanorum vcuiret. Memoratu autcm dignum est, quod, quura adolesccntes Academici a. 1576

epistolam Latinam Rectori et Professoribus scribebant
, rogantes privilegia qnaedam et immuni-

tatem tributorum , lustinus hie Nassavius suam
,
omnium nomine ,

manum solus apposuit. Epistola

servata est in Resolut. Carat. Mss. Ex iisdem Resolut. porro apparct, quanta cura Guilielmus

Academiae consuluerit, Idoneos doctores quaerebat ,
libros Bibliothecae dabat

, et quid non

faciebat? Jcta quoque Academica Mss. eundem Guilielmi animum ostcndunt. Ipsuma. i58o magis-

tratum urbanum pracsens reprehendit , quod minus Academiae causa faccrent
, quam par esset.

Petreio Tiara. Frisium nomen fuisse videtur Pier Tjeerds. Ni poeta fuisset , fortasse ex

pracnomine Pier fecisset Pierius. Erat nimirum superbius in poeta. De Tiara accurate

exposuit et auctores indicavit HoeulFtius in Partiaso Lat. Belt/, p. 3o. Saepe fuit Academiae

Rector. Guilielmus I cum a. 1577 iterum co honore ornavit. Epistola GuiUelmi haec est :

Guilielmus Dei gratia Princeps Auraicae Comes a Nassau Baro ac Dominus in Breda

in Dicst caet.

Redditae sunt nobis literae vestrae
, quas postridie Kal. Febr. ad nos inde dedistis. E

quibus pro more institutoquc vestrae Academiae nomina tria vcstri Collegii a vobis designate
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compcrimus ,
ut dcsincntc iam Dni Fuggcrei Recloratu ,

ex iis unum , qui eidem succedat ,

in scqucntcm annum deligamus. Et quia turn vcstrorura omnium ,
tum univcrsi Scnatus

Lngduncnsis commcndationc D. Pctrcius Tiaia , giaccae linguae Professor, ad huiusmodi

jubeundum munus iam pridcm longo usu ydoneus ccnsetur ,
merito ilium Rcctoratui dictac

Academiae per integrum sequentem annum praefecimus , omnibusquc aliis
, quorum intererit ,

pro Rectore agnosci , honorarique volumus. Valete. Middelburgi vii Februarii anno scs-